

## **BEKANNTMACHUNG**

Am **Donnerstag, 04.07.2013** findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses in der Begegnungsstätte im Rathaus, Hauptstraße 24, 48346 Ostbevern, statt.

Ostbevern, statt.
Die Sitzung ist nur teilweise öffentlich.
Ostbevern, 20. Juni 2013
Gemeinde Ostbevern Der Bürgermeister
Joachim Schindler
Aushang in den Bekanntmachungskästen  Rathaus Ostbevern, Hauptstraße 24  Gebäude Ladbergener Straße 9, Ortsteil Brock  vom 21.06.2013 – 05.07.2013
 Bestätigungsvermerk

## Tagesordnung:

	••				
T	Ó٤	fan	امناه	her <sup>·</sup>	Tail
I.	UI	тen	tiici	ner	ıen

	<del></del>		
1		Eröffnung der Sitzung	
2		Bestimmung des Schriftführers	
3	<b>.</b>	Feststellung der Befangenheit	
4	·.	Einwohnerfragestunde	
5	j.	Bericht des Bürgermeisters	
6	<b>.</b>	Berichte aus den Gremien	
7	<b>'</b> .	Bürger- und Fraktionsanträge	
7	<b>.</b> 1.	Beteiligung der Gemeinde Ostbevern an Windkraftanlagen im Ortsgebiet - Antrag der Fraktion "Bündnis 90/DIE GRÜNEN"	2013/092
8	3.	Landeswettbewerb "KWK Modellkommune 2012 - 2017" - Erstellung eines Feinkonzeptes zum Ausbau der Kraft- Wärme-Kopplung im Rahmen des Wettbewerbs	2013/105
9	).	Ausgewählte Klimaschutzmaßnahme - Anschluss der AGS an das Nahwärmenetz der BBO und Errichtung einer neuen Heizzentrale	2013/107
1	0.	Wahrnehmung der Aufgaben der Brandschutzdienst- stelle durch die Stadt Beckum - Abschluss von öffentlich-rechtlichen Vereinbarungen	2013/082
1	1.	Erfahrungsbericht Rettungswesen 2012 - Sachstandsbericht	2013/083
1	.2.	Neufassung der Satzung der Gemeinde Ostbevern über	2013/096

die Festlegung der Zonen und der Höhe des Geldbetra-

ges nach § 51 Abs. 5 BauO NW

Stadtregionale Zusammenarbeit in der Stadtregion Münster: Rückblick, Sachstand und Perspektiven
 Widmung von Erschließungsanlagen im Gebiet der Gemeinde Ostbevern
 Anfragen nach § 17 der Geschäftsordnung

## II. Nichtöffentlicher Teil

1. Bericht des Bürgermeisters

2.	Personalangelegenheit - Rückstellungen für Arbeitszeitguthaben und Urlaub	2013/099
3.	Verkauf von Grundstücken im Baugebiet "Wischhaus- straße"	2013/097
4.	Baugebiet "Kohkamp II" - Beschluss über die Erschließung des 2. Bauabschnittes	2013/104
5.	Anfragen nach § 17 der Geschäftsordnung	